

Ledernes Ejendomsselskab A/S

Vermlandsgade 65
2300 København S
CVR-nr. 31490340

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2017

Dirigent

Navn: Kim Vestergaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ledernes Ejendomsselskab A/S
Vermlandsgade 65
2300 København S

CVR-nr.: 31490340
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 32833283
Telefax: 32833284

Bestyrelse

Lars Møldrup, formand
Kirsten Hvid Schmidt, næstformand
Svend Askær Christensen

Direktion

Svend Askær Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af en industriejendom i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, blev forventet, et overskud på 1.063 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Der forventes tillige et positivt resultat for 2017 på samme niveau.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed omkring indregning og måling, som påvirker årsrapporten i væsentligt omfang.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		3.861.429	3.766.984
Produktionsomkostninger		<u>(2.236.688)</u>	<u>(2.069.112)</u>
Bruttoresultat		1.624.741	1.697.872
Administrationsomkostninger		<u>(102.007)</u>	<u>(89.985)</u>
Driftsresultat		1.522.734	1.607.887
Andre finansielle omkostninger		<u>(131.681)</u>	<u>(310.567)</u>
Resultat før skat		1.391.053	1.297.320
Skat af årets resultat	1	<u>(328.450)</u>	<u>(285.411)</u>
Årets resultat		1.062.603	1.011.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.062.603</u>	<u>1.011.909</u>
		1.062.603	1.011.909

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		47.306.817	49.543.368
Materielle anlægsaktiver	2	47.306.817	49.543.368
Anlægsaktiver		47.306.817	49.543.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.342
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		148.623	0
Tilgodehavender		148.623	24.342
Likvide beholdninger		2.423.512	10.762.864
Omsætningsaktiver		2.572.135	10.787.206
Aktiver		49.878.952	60.330.574

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overkurs ved emission		20.000.000	20.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.552.277)</u>	<u>(14.614.880)</u>
Egenkapital		<u>11.447.723</u>	<u>10.385.120</u>
Udskudt skat		<u>794.618</u>	<u>567.137</u>
Hensatte forpligtelser		<u>794.618</u>	<u>567.137</u>
Gæld til realkreditinstitutter		23.274.012	24.665.070
Deposita		<u>1.799.596</u>	<u>1.799.596</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>25.073.608</u>	<u>26.464.666</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.349.334	1.307.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.891
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.279.450	21.283.928
Skyldig selskabsskat		370.142	0
Anden gæld		<u>564.077</u>	<u>301.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.563.003</u>	<u>22.913.651</u>
Gældsforpligtelser		<u>37.636.611</u>	<u>49.378.317</u>
Passiver		<u>49.878.952</u>	<u>60.330.574</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	20.000.000	(14.614.880)	10.385.120
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.062.603</u>	<u>1.062.603</u>
Egenkapital ultimo	<u>5.000.000</u>	<u>20.000.000</u>	<u>(13.552.277)</u>	<u>11.447.723</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	370.142	0
Ændring af udskudt skat	(41.692)	304.870
Effekt af ændrede skattesatser	0	(19.459)
	328.450	285.411

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	54.156.912
Kostpris ultimo	54.156.912
Af- og nedskrivninger primo	(4.613.544)
Årets afskrivninger	(2.236.551)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.850.095)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.306.817

	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald inden for 12 måneder 2015	Forfald efter 12 måneder 2016	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	1.349.334	1.307.610	23.274.012	18.090.733
Deposita	0	0	1.799.596	N/A
	1.349.334	1.307.610	25.073.608	18.090.733

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser – Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter hæftes for et realkreditpantebrev på nom. 26.991 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 47.306 t.kr.

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Ledernes Aktieselskab A/S, København ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
